
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Non Classificato 

DQ 

Num. 

193 

16 

220 

319 

165 

293 

92 

206 

27 

90 

22 

188 

23 

5 

39 

81 

127 

169 

216 

Pilota 

SISTI JACOPO 

GALVANIN ELIA 

LIMENA MATTIA SERGIO 

DAMINATO FABIO 

GUZZO RICCARDO 

BUSSOLA MARTA 

ABBADESSA ANTONIO 

PRANTL SELINA 

FELAPPI NICOLA 

SALA STEFANO 

TRINCO GIORDANO 

BERNARDI MARCO 

MANPRIN ALESSIA 

BABBOLIN CRISTIAN 

PAROLIN SIMONE 

BERTUZZI ANDREA 

SAVA NICOLA 

CHIZZALI MICHELE 

NART LORIS 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Materiale 

SODI / ROTAX / MOJO 

EXPRIT / ROTAX / MOJO 

EKS / ROTAX / MOJO 

KOSMIC / ROTAX / MOJO 

OK1 / ROTAX / MOJO 

INTREPID / ROTAX / MOJO 

EKS / ROTAX / MOJO 

CRG / ROTAX / MOJO 

PRAGA / ROTAX / MOJO 

ENERGY / ROTAX / MOJO 

SODI / ROTAX / MOJO 

TONY KART / ROTAX / MOJO 

PRAGA/ROTAX/MOJO 

PRAGA / ROTAX / MOJO 

CRG / ROTAX / MOJO 

ART / ROTAX / MOJO 

PRAGA / ROTAX / MOJO 

PRAGA / ROTAX / MOJO 

INTREPID / ROTAX / MOJO 

Classe 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

Giri 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

13 

12 

3 

1 

20 

Tempo Totale 

16:57.495 

16:57.775 

17:02.356 

17:02.617 

17:02.716 

17:04.380 

17:04.707 

17:05.638 

17:05.818 

17:11.938 

17:19.369 

17:21.533 

17:45.581 

11:01.484 

10:17.820 

2:39.438 

58.149 

16:55.827 

Diff 

0.280 

4.861 

5.122 

5.221 

6.885 

7.212 

8.143 

8.323 

14.443 

21.874 

24.038 

48.086 

7 Giri 

8 Giri 

17 Giri 

19 Giri 

DQ 

Differenza 

0.280 

4.581 

0.261 

0.099 

1.664 

0.327 

0.931 

0.180 

6.120 

7.431 

2.164 

24.048 

7 Giri 

1 Giro 

9 Giri 

2 Giri 

T. Migliore 

50.274 

50.368 

50.255 

50.567 

50.383 

50.584 

50.677 

50.561 

50.542 

50.661 

50.481 

50.184 

52.406 

50.163 

50.482 

51.586 

56.317 

50.338 

Nel 

12 

12 

12 

18 

9 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

18 

18 

8 

12 

2 

1 

0 

17 

Comm. 

+3'' 

+3'' 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 

n°23 e n°90 +3" per decisione della Direzione Gara 

n°216 escluso dalla classifica finale per decisione dei CC.SS. 

Margin of Victory 

0.280 

Avg. Speed 

83,995 

Best Lap Tm 

50.163 

Best Spd 

85,186 

Best Lap by 

5 - BABBOLIN CRISTIAN 

Stampato: 23/04/2017 17:15:13 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio:Francesco DRIGO 

Direttore di gara:Giovanni SERAFIN 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

Esposto alle ore:

CAMP.ROTAX CHALLENGE 2^PR.+PIAVE KARTING 

Finale 

ROTAX JUNIOR 

Gara (20 Giri) Iniziato a 15:49:57 

Circuito Int. F.V.G. 1,187 km 

23/04/2017 15:18 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Non Classificato 

DQ 

Num. 

193 

16 

5 

216 

319 

92 

22 

27 

127 

206 

220 

90 

81 

293 

23 

165 

39 

169 

188 

Pilota 

SISTI JACOPO 

GALVANIN ELIA 

BABBOLIN CRISTIAN 

NART LORIS 

DAMINATO FABIO 

ABBADESSA ANTONIO 

TRINCO GIORDANO 

FELAPPI NICOLA 

SAVA NICOLA 

PRANTL SELINA 

LIMENA MATTIA SERGIO 

SALA STEFANO 

BERTUZZI ANDREA 

BUSSOLA MARTA 

MANPRIN ALESSIA 

GUZZO RICCARDO 

PAROLIN SIMONE 

CHIZZALI MICHELE 

BERNARDI MARCO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Materiale 

SODI / ROTAX / MOJO 

EXPRIT / ROTAX / MOJO 

PRAGA / ROTAX / MOJO 

INTREPID / ROTAX / MOJO 

KOSMIC / ROTAX / MOJO 

EKS / ROTAX / MOJO 

SODI / ROTAX / MOJO 

PRAGA / ROTAX / MOJO 

PRAGA / ROTAX / MOJO 

CRG / ROTAX / MOJO 

EKS / ROTAX / MOJO 

ENERGY / ROTAX / MOJO 

ART / ROTAX / MOJO 

INTREPID / ROTAX / MOJO 

PRAGA/ROTAX/MOJO 

OK1 / ROTAX / MOJO 

CRG / ROTAX / MOJO 

PRAGA / ROTAX / MOJO 

TONY KART / ROTAX / MOJO 

Classe 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Tempo Totale 

12:43.749 

12:45.982 

12:46.517 

12:47.633 

12:47.956 

12:49.198 

12:50.085 

12:50.634 

12:51.873 

12:53.618 

12:54.919 

12:55.463 

12:58.349 

12:59.394 

13:18.084 

2.667 

3.111 

12:41.903 

Diff 

2.233 

2.768 

3.884 

4.207 

5.449 

6.336 

6.885 

8.124 

9.869 

11.170 

11.714 

14.600 

15.645 

34.335 

15 Giri 

15 Giri 

DQ 

Differenza 

2.233 

0.535 

1.116 

0.323 

1.242 

0.887 

0.549 

1.239 

1.745 

1.301 

0.544 

2.886 

1.045 

18.690 

15 Giri 

0.444 

T. Migliore 

50.290 

50.271 

50.205 

50.192 

50.384 

50.580 

50.365 

50.550 

50.680 

50.832 

50.222 

50.785 

50.412 

50.386 

52.374 

50.146 

Nel 

10 

11 

12 

7 

14 

5 

5 

15 

13 

5 

13 

13 

11 

14 

7 

0 

0 

0 

14 

Comm. 

+10'' 

+10'' 

+10'' 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 

n°81 e n°293 +10'' per decisione della Direzione Gara 

n°220 +10" per decisione dei CC.SS. 

n°188 retrocesso in ultima posizione per decisione dei CC.SS. 

Margin of Victory 

2.233 

Avg. Speed 

83,925 

Best Lap Tm 

50.192 

Best Spd 

85,137 

Best Lap by 

216 - NART LORIS 

Stampato: 23/04/2017 14:45:53 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio:Francesco DRIGO 

Direttore di gara:Giovanni SERAFIN 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

Esposto alle ore:

CAMP.ROTAX CHALLENGE 2^PR.+PIAVE KARTING 

Prefinale 

ROTAX JUNIOR 

Gara (15 Giri) Iniziato a 13:38:34 

Circuito Int. F.V.G. 1,187 km 

23/04/2017 12:44 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Num. 

81 

216 

5 

188 

165 

193 

169 

319 

293 

16 

220 

127 

92 

27 

39 

22 

206 

90 

23 

Pilota 

BERTUZZI ANDREA 

NART LORIS 

BABBOLIN CRISTIAN 

BERNARDI MARCO 

GUZZO RICCARDO 

SISTI JACOPO 

CHIZZALI MICHELE 

DAMINATO FABIO 

BUSSOLA MARTA 

GALVANIN ELIA 

LIMENA MATTIA SERGIO 

SAVA NICOLA 

ABBADESSA ANTONIO 

FELAPPI NICOLA 

PAROLIN SIMONE 

TRINCO GIORDANO 

PRANTL SELINA 

SALA STEFANO 

MANPRIN ALESSIA 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Materiale 

ART / ROTAX / MOJO 

INTREPID / ROTAX / MOJO 

PRAGA / ROTAX / MOJO 

TONY KART / ROTAX / MOJO 

OK1 / ROTAX / MOJO 

SODI / ROTAX / MOJO 

PRAGA / ROTAX / MOJO 

KOSMIC / ROTAX / MOJO 

INTREPID / ROTAX / MOJO 

EXPRIT / ROTAX / MOJO 

EKS / ROTAX / MOJO 

PRAGA / ROTAX / MOJO 

EKS / ROTAX / MOJO 

PRAGA / ROTAX / MOJO 

CRG / ROTAX / MOJO 

SODI / ROTAX / MOJO 

CRG / ROTAX / MOJO 

ENERGY / ROTAX / MOJO 

PRAGA/ROTAX/MOJO 

Classe 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

T. Migliore 

49.861 

49.952 

49.960 

49.988 

49.999 

50.182 

50.237 

50.250 

50.263 

50.294 

50.302 

50.325 

50.457 

50.499 

50.554 

50.589 

50.737 

50.856 

52.269 

Nel Giro 

4 

4 

9 

8 

6 

6 

4 

4 

4 

3 

10 

4 

6 

6 

11 

10 

4 

5 

8 

Diff 

0.091 

0.099 

0.127 

0.138 

0.321 

0.376 

0.389 

0.402 

0.433 

0.441 

0.464 

0.596 

0.638 

0.693 

0.728 

0.876 

0.995 

2.408 

Gap 

0.091 

0.008 

0.028 

0.011 

0.183 

0.055 

0.013 

0.013 

0.031 

0.008 

0.023 

0.132 

0.042 

0.055 

0.035 

0.148 

0.119 

1.413 

Giri 

6 

8 

12 

11 

12 

12 

11 

10 

12 

3 

11 

9 

11 

11 

11 

12 

7 

11 

11 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 23/04/2017 11:01:05 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio:Francesco DRIGO 

Direttore di gara:Giovanni SERAFIN 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 
Esposto alle ore: 

CAMP.ROTAX CHALLENGE 2^PR.+PIAVE KARTING 

Qualifiche 

ROTAX JUNIOR 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:49:15 

Circuito Int. F.V.G. 1,187 km 

23/04/2017 10:51 
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